Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский Самарской области

П Р И К А З

«31» августа  2023 г.                        с.Кармало-Аделяково                                        № 84/3-од

Об утверждении плана работы  совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди  обучающихся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково на 2023-

2024 учебный год

На  основании Устава школы:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план работы  совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди обучающихся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково  на 2023-2024 учебный год.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Н.П. Малиновский

		2024-02-06T08:26:52+0400
	00e0b2d4c99ac05d11
	Малиновский Николай Павлович